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Oversikt over skuletider i veke 20 
 
Stadlandt skule 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20 1-4 klasse 08.25-14.05 

Tysdag 12.05.20 1-4 klasse og 8-10 klasse 08.25-14.05 

Onsdag 13.05.20 5-7 klasse 08.25-14.05 

Torsdag 14.05.20 1-10 klasse 08.25-14.05 

Fredag 15.05.20 1-10 klasse 08.25-14.05 

 
Selje skule 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20 1.-4.kl 08.25-14.10 

Tysdag 12.05.20 1.-4.kl + 8.-10.kl 08.25-14.10 

Onsdag 13.05.20 5.-7.kl 08.25-14.10 

Torsdag 14.05.20 1.-10.kl 08.25-14.10 

Fredag 15.05.20 1.-10.kl 08.25-14.10 

 
Flatraket 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20 1.-4. klasse 09:15-14:45 

Tysdag 12.05.20 1.-7. klasse 09:15-14:45 

Onsdag 13.05.20 Undervisningsfri --- 

Torsdag 14.05.20 1.-7. klasse 09:15-14:45 

Fredag 15.05.20 1.-7. klasse 09:15-13:00. Evt 11:30 dersom 
vi ikkje får større buss 
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Stårheim skule 
 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20 1+2+3+4 08:50-14:30 

Tysdag 12.05.20 1+2+3+4+5+6+7 08:50-14:30 

Onsdag 13.05.20 Undervisningsfri  

Torsdag 14.05.20 1+2+3+4+5+6+7 08:50-14:30 

Fredag 15.05.20 1+2+3+4+5+6+7 08:50-14:30 

 
 
 
 
 
Haugen skuleog barnehage 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20 1-4 0850-1430 

Tysdag 12.05.20 1-7 0850-1430 

Onsdag 13.05.20 Undervisningsfri  

Torsdag 14.05.20 1-7 0850-1430 

Fredag 15.05.20 1-7 0850-1430 

 
Nordfjordeid skule 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20 1.-4. trinn 08.45-09.00 – 14.15-14.30 

Tysdag 12.05.20 1.-7. trinn 08.45-09.00 – 14.15-14.30 

Onsdag 13.05.20 Undervisningsfri  

Torsdag 14.05.20 1.-7. trinn 08.45-09.00 – 14.15-14.30 

Fredag 15.05.20 1.-7. trinn 08.45-09.00 – 14.15-14.30 

 
Hjelle skule 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20 1-4 1-4.kl 08.50-14.30 1-4 

Tysdag 12.05.20 1-7 1-4.kl 08.50-14.30  
5-7.kl 09.00-14.20 

Onsdag 13.05.20 Undervisningsfri  

Torsdag 14.05.20 1-7 1-4.kl 08.50-14.30  
5-7.kl 09.00-14.20 

Fredag 15.05.20 1-7 1-4.kl 08.50-14.30  
5-7.kl 09.00-14.20 

 
Eid ungdomsskule 

Dag Skuledag for årstinn Skuletid; start - slutt 

Måndag 11.05.20   

Tysdag 12.05.20 9A, 9B, 9C, 8A og 8B 08:50 – 14:30 

Onsdag 13.05.20 10 A, 10B, 10C, 8C og 8D 08:50 – 14:30 

Torsdag 14.05.20 Heimeskule  valfag alle trinn 08:50 – 14:30 

Fredag 15.05.20 10A, 10B, 10C 08:50 – 14:30 

 



Side 3 av 3 

 
Helsing 
 
Harald Sivertsen 
kommunalsjef oppvekst og opplæring 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 

 
 
 
 
 


